
Id: YXPIQ-HGVEV-RNSRH-ZXNZS-ZEABY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/249/10
RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Żyrardowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. 
U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmianę, na mocy której ust. 4 w § 26 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Żyrardowie 
otrzymuje brzmienie: „Wyboru biegłego rewidenta dokonuje organ założycielski na podstawie przepisów Prawa 
zamówień publicznych oraz ustawy o rachunkowości." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żyrardowskiego 

Stanisław Niewiadomski



Id: YXPIQ-HGVEV-RNSRH-ZXNZS-ZEABY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wystąpieniem p.o. dyrektora ZOZ w Żyrardowie p. Arkadiusza Boguckiego, wnoszę o podjęcie przez 
Radę Powiatu uchwały o wyborze biegłego rewidenta dla badania sprawozdania finansowego jednostki. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żyrardowskiego 

Stanisław Niewiadomski


